
 
 
 
 

Omaishoidonohjaajan virka 
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Haku päättyy: 28.2.2021 klo 16.00 Työsuhteen kesto: Vakinainen 
Ilmoitus jätetty: 15.2.2021 Työn luonne: Kokoaikatyö 

_________________________________________________________________________________ 
 

Tehtävän kuvaus 

 
Meillä on peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä tarjota sinulle mielenkiintoinen ja monipuolinen 
omaishoidonohjaajan virka. Omaishoidonohjaaja työskentelee terveys- ja vanhuspalveluissa sekä 
hyvinvointipalveluissa ja toimii yhteyshenkilönä kaikille Selänteen alueen omaishoitajille. Omaishoidonohjaajana 
tulet tekemään itsenäistä palvelutarpeen arviointia ja omaishoidonpäätöksiä, tukea saat moniammatilliselta 
SAS-tiimiltä. Vastuullesi kuuluu omaishoidon toimintatapojen kehittäminen, omaishoitajien ja hoidettavien 
jaksamisesta huolehtiminen, omaishoitajien valmentamisen ja koulutuksen avulla. Suunnittelet ja vastaat 
kaikenikäisten omaishoidettavien ja omaishoitajien kanssa tehtävästä työstä koko Selänteen alueella, yhdessä 
muiden asiantuntijoiden kanssa. Alueella on toimivat Omaishoitajien yhdistykset, joiden kanssa teet tiivistä 
yhteistyötä. Toimipisteen alkusijoituspaikka on Haapajärvi. 
 
Tällä hetkellä Selänteen alueella on reilu 200 omaishoidettavaa.  
 
Mikäli olet ulospäin suuntautunut, sosiaalinen ja halukas kehittämään uusia toimintatapoja, sekä sinulla on 
kokemusta ja paloa työskennellä eri ikäisten omaishoidettavien/omaishoitajien kanssa olet etsimämme henkilö, 
työ painottuu ikäihmisten kanssa tehtävään työhön. Saat meillä mukavassa porukassa hyvän perehdytyksen, 
tukemme ja ohjauksen sekä roppakaupalla työkokemusta.    
 
Viran kelpoisuusehtona on sosiaali- ja terveydenhuoltoalan ammattikorkeakoulututkinto tai aikaisempi 
opistotasoinen tutkinto.  
Aikaisempi työkokemus alalta katsotaan eduksi. Virkaa valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Virassa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.  
Hakijoilta edellytetään tartuntalain 48§ mukainen rokotesuoja. 
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi -palvelun kautta. Voit kuitenkin 
hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, PL 66, 
85801 Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tulee tällöin mainita tehtävän työavain 340621. Pätevyyden 
osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä. 
 
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: puh. 044 445 7770.  
 
Työ alkaa: 1.3.2021 tai sopimuksen mukaan 
Palkkaus: KVTES:n TVA:n mukainen 
Työavain: 340621 
 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja 
Reisjärven kuntien yhteinen kuntayhtymä, 
jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää 
asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja 
terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon 
palvelut.  Kuntayhtymän järjestää myös 
ympäristöterveydenhuollon, 

 Hoito- ja vanhustyönjohtaja Virpi Jaatinen 044 
445 6336 
Kyselyt voi tehdä myös sähköpostilla 
etunimi.sukunimi@selanne.net. 
 



ympäristönsuojelun, maa-aineslain, 
rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan 
palvelut. Väestöpohja Selänteen alueella 
on n. 15.400 asukasta. Selänne löytyy 
myös facebookista. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka. 
 


